



Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina

GK. 7031.5.2.2020-1

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina dotyczącego wykonywania zadania pn.:

„Świadczeniu usług utrzymania zieleni na terenach miejskich”

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:

P.H.U „Dynamic” Jerzy Dłużewski, Kamińsko 3c, 62-095 Murowana Goślina

Uzasadnienie wyboru

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszelkie wymogi formalne dla tego postępowania oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych. Łączna punktacja przyznana dla tej oferty wynosi **100 punktów**.

Z up. BURMISTRZA

Krzysztof Oczkowski
Z-ca Burmistrza